
收入支出决算总表
批复01表

编制部门：宁陕县经济贸易局（汇总） 2020年 金额单位：元

收入 支出

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数

一、一般公共预算财政拨款收入 4,814,546.53 一、一般公共服务支出 2,285,925.64

二、政府性基金预算财政拨款收入 146,505.00 二、外交支出 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款收入 0.00 三、国防支出 0.00

四、上级补助收入 0.00 四、公共安全支出 0.00

五、事业收入 0.00 五、教育支出 0.00

六、经营收入 0.00 六、科学技术支出 0.00

七、附属单位上缴收入 0.00 七、文化旅游体育与传媒支出 0.00

八、其他收入 7,300,000.00 八、社会保障和就业支出 347,181.84

九、卫生健康支出 146,526.82

十、节能环保支出 70,000.00

十一、城乡社区支出 0.00

十二、农林水支出 0.00

十三、交通运输支出 0.00

十四、资源勘探工业信息等支出 3,155,280.00

十五、商业服务业等支出 13,443,753.73

十六、金融支出 50,000.00

十七、援助其他地区支出 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 0.00

十九、住房保障支出 0.00

二十、粮油物资储备支出 5,000.00

二十一、国有资本经营预算支出 0.00

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.00

二十三、其他支出 146,505.00

二十四、债务还本支出 0.00

二十五、债务付息支出 0.00

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.00

本年收入合计 12,261,051.53 本年支出合计 19,650,173.03

    使用非财政拨款结余 0.00     结余分配 0.00

    年初结转和结余 9,686,741.56     年末结转和结余 2,297,620.06

收入总计 21,947,793.09 支出总计 21,947,793.09



收入决算表
批复02表

编制部门：宁陕县经济贸易局（汇总） 2020年 金额单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入 上级补助收入

事业收入

经营收入 附属单位上缴收入 其他收入功能分类
科目编码

科目名称
小计 其中：教育收费

合计 12,261,051.53 4,961,051.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,300,000.00

201 一般公共服务支出 2,437,537.87 2,437,537.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20113 商贸事务 2,437,537.87 2,437,537.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011301   行政运行 1,961,209.87 1,961,209.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011302   一般行政管理事务 358,000.00 358,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2011399   其他商贸事务支出 118,328.00 118,328.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 347,181.84 347,181.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 347,181.84 347,181.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 231,454.56 231,454.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 115,727.28 115,727.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

215 资源勘探工业信息等支出 1,658,300.00 1,658,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 1,658,300.00 1,658,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150805   中小企业发展专项 908,300.00 908,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

216 商业服务业等支出 7,520,000.00 220,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,300,000.00

21602 商业流通事务 7,400,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,300,000.00

2160299   其他商业流通事务支出 7,400,000.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,300,000.00

21606 涉外发展服务支出 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2160699   其他涉外发展服务支出 120,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

222 粮油物资储备支出 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22205 重要商品储备 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2220509   食盐储备 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 146,505.00 146,505.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 146,505.00 146,505.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2290401   其他政府性基金安排的支出 146,505.00 146,505.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



支出决算表
批复03表

编制部门：宁陕县经济贸易局（汇总） 2020年 金额单位：元

项目

本年支出合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 经营支出
对附属单位补助支

出
功能分类

科目编码
科目名称

合计 19,650,173.03 2,512,806.30 17,137,366.73 0.00 0.00 0.00

201 一般公共服务支出 2,285,925.64 2,019,097.64 266,828.00 0.00 0.00 0.00

20113 商贸事务 2,285,925.64 2,019,097.64 266,828.00 0.00 0.00 0.00

2011301   行政运行 2,019,097.64 2,019,097.64 0.00 0.00 0.00 0.00

2011302   一般行政管理事务 148,500.00 0.00 148,500.00 0.00 0.00 0.00

2011399   其他商贸事务支出 118,328.00 0.00 118,328.00 0.00 0.00 0.00

208 社会保障和就业支出 347,181.84 347,181.84 0.00 0.00 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 347,181.84 347,181.84 0.00 0.00 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 231,454.56 231,454.56 0.00 0.00 0.00 0.00

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 115,727.28 115,727.28 0.00 0.00 0.00 0.00

210 卫生健康支出 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00 0.00 0.00

211 节能环保支出 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

21103 污染防治 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

2110302   水体 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00

215 资源勘探工业信息等支出 3,155,280.00 0.00 3,155,280.00 0.00 0.00 0.00

21505 工业和信息产业监管 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

2150510   工业和信息产业支持 1,500,000.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 1,655,280.00 0.00 1,655,280.00 0.00 0.00 0.00

2150805   中小企业发展专项 1,308,300.00 0.00 1,308,300.00 0.00 0.00 0.00

2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 346,980.00 0.00 346,980.00 0.00 0.00 0.00

216 商业服务业等支出 13,443,753.73 0.00 13,443,753.73 0.00 0.00 0.00

21602 商业流通事务 13,207,829.57 0.00 13,207,829.57 0.00 0.00 0.00

2160299   其他商业流通事务支出 13,207,829.57 0.00 13,207,829.57 0.00 0.00 0.00

21606 涉外发展服务支出 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

2160699   其他涉外发展服务支出 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00

21699 其他商业服务业等支出 85,924.16 0.00 85,924.16 0.00 0.00 0.00

2169999   其他商业服务业等支出 85,924.16 0.00 85,924.16 0.00 0.00 0.00

217 金融支出 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

21703 金融发展支出 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

2170399   其他金融发展支出 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00

222 粮油物资储备支出 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

22205 重要商品储备 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

2220509   食盐储备 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00

229 其他支出 146,505.00 0.00 146,505.00 0.00 0.00 0.00

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 146,505.00 0.00 146,505.00 0.00 0.00 0.00

2290401   其他政府性基金安排的支出 146,505.00 0.00 146,505.00 0.00 0.00 0.00



财政拨款收入支出决算总表
批复04表

编制部门：宁陕县经济贸易局（汇总） 2020年 金额单位：元

收     入 支     出

项    目 决算数 项目（按功能分类）

决算数

合计
一般公共预算财

政拨款
政府性基金预算

财政拨款
国有资本经营预算

财政拨款

一、一般公共预算财政拨款 4,814,546.53 一、一般公共服务支出 2,285,925.64 2,285,925.64 0.00 0.00

二、政府性基金预算财政拨款 146,505.00 二、外交支出 0.00 0.00 0.00 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 0.00 三、国防支出 0.00 0.00 0.00 0.00

四、公共安全支出 0.00 0.00 0.00 0.00

五、教育支出 0.00 0.00 0.00 0.00

六、科学技术支出 0.00 0.00 0.00 0.00

七、文化旅游体育与传媒支出 0.00 0.00 0.00 0.00

八、社会保障和就业支出 347,181.84 347,181.84 0.00 0.00

九、卫生健康支出 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00

十、节能环保支出 70,000.00 70,000.00 0.00 0.00

十一、城乡社区支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十二、农林水支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十三、交通运输支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十四、资源勘探工业信息等支出 3,155,280.00 3,155,280.00 0.00 0.00

十五、商业服务业等支出 6,382,853.73 6,382,853.73 0.00 0.00

十六、金融支出 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00

十七、援助其他地区支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十八、自然资源海洋气象等支出 0.00 0.00 0.00 0.00

十九、住房保障支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二十、粮油物资储备支出 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00

二十一、国有资本经营预算支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二十二、灾害防治及应急管理支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二十三、其他支出 146,505.00 0.00 146,505.00 0.00

二十四、债务还本支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二十五、债务付息支出 0.00 0.00 0.00 0.00

二十六、抗疫特别国债安排的支出 0.00 0.00 0.00 0.00

收入总计 4,961,051.53 支出总计 12,589,273.03 12,442,768.03 146,505.00 0.00

年初财政拨款结转和结余 9,481,541.56 年末财政拨款结转和结余 1,853,320.06 1,853,320.06 0.00 0.00

一、一般公共预算财政拨款 9,481,541.56

二、政府性基金预算财政拨款 0.00

三、国有资本经营预算财政拨款 0.00

总计 14,442,593.09 总计 14,442,593.09 14,296,088.09 146,505.00 0.00



一般公共预算财政拨款支出决算表（按功能分类科目）
批复05表

编制部门：宁陕县经济贸易局（汇总） 2020年 金额单位：元

项目

本年支出合计

基本支出

项目支出 备注功能分类
科目编码

科目名称 小计 人员经费 公用经费

合计 12,442,768.03 2,512,806.30 2,265,457.69 247,348.61 9,929,961.73

201 一般公共服务支出 2,285,925.64 2,019,097.64 1,771,749.03 247,348.61 266,828.00

20113 商贸事务 2,285,925.64 2,019,097.64 1,771,749.03 247,348.61 266,828.00

2011301   行政运行 2,019,097.64 2,019,097.64 1,771,749.03 247,348.61 0.00

2011302   一般行政管理事务 148,500.00 0.00 0.00 0.00 148,500.00

2011399   其他商贸事务支出 118,328.00 0.00 0.00 0.00 118,328.00

208 社会保障和就业支出 347,181.84 347,181.84 347,181.84 0.00 0.00

20805 行政事业单位养老支出 347,181.84 347,181.84 347,181.84 0.00 0.00

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 231,454.56 231,454.56 231,454.56 0.00 0.00

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 115,727.28 115,727.28 115,727.28 0.00 0.00

210 卫生健康支出 146,526.82 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00

21011 行政事业单位医疗 146,526.82 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00

2101101   行政单位医疗 146,526.82 146,526.82 146,526.82 0.00 0.00

211 节能环保支出 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

21103 污染防治 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

2110302   水体 70,000.00 0.00 0.00 0.00 70,000.00

215 资源勘探工业信息等支出 3,155,280.00 0.00 0.00 0.00 3,155,280.00

21505 工业和信息产业监管 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00

2150510   工业和信息产业支持 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00

21508 支持中小企业发展和管理支出 1,655,280.00 0.00 0.00 0.00 1,655,280.00

2150805   中小企业发展专项 1,308,300.00 0.00 0.00 0.00 1,308,300.00

2150899   其他支持中小企业发展和管理支出 346,980.00 0.00 0.00 0.00 346,980.00

216 商业服务业等支出 6,382,853.73 0.00 0.00 0.00 6,382,853.73

21602 商业流通事务 6,146,929.57 0.00 0.00 0.00 6,146,929.57

2160299   其他商业流通事务支出 6,146,929.57 0.00 0.00 0.00 6,146,929.57

21606 涉外发展服务支出 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

2160699   其他涉外发展服务支出 150,000.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00

21699 其他商业服务业等支出 85,924.16 0.00 0.00 0.00 85,924.16

2169999   其他商业服务业等支出 85,924.16 0.00 0.00 0.00 85,924.16

217 金融支出 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

21703 金融发展支出 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

2170399   其他金融发展支出 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

222 粮油物资储备支出 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

22205 重要商品储备 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

2220509   食盐储备 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00



一般公共预算财政拨款基本支出决算表（按经济分类科目）
批复06表

编制部门：宁陕县经济贸易局（汇总） 2020年 金额单位：元

项目

本年支出合计 人员经费 公用经费 备注经济分类

科目编码
科目名称

合计 2,512,806.30 2,265,457.69 247,348.61

301 工资福利支出 0.00 2,151,238.96 0.00

30101   基本工资 0.00 807,398.00 0.00

30102   津贴补贴 0.00 703,334.00 0.00

30103   奖金 0.00 76,031.00 0.00

30107   绩效工资 0.00 45,943.00 0.00

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 0.00 231,454.56 0.00

30109   职业年金缴费 0.00 115,727.28 0.00

30110   职工基本医疗保险缴费 0.00 146,526.82 0.00

30199   其他工资福利支出 0.00 24,824.30 0.00

302 商品和服务支出 0.00 0.00 247,348.64

30201   办公费 0.00 0.00 16,424.73

30202   印刷费 0.00 0.00 9,823.93

30206   电费 0.00 0.00 6,211.03

30211   差旅费 0.00 0.00 1,534.46

30213   维修(护)费 0.00 0.00 370.00

30217   公务接待费 0.00 0.00 4,751.00

30226   劳务费 0.00 0.00 67,374.66

30228   工会经费 0.00 0.00 18,445.00

30239   其他交通费用 0.00 0.00 117,150.00

30299   其他商品和服务支出 0.00 0.00 5,263.80

303 对个人和家庭的补助 0.00 114,218.73 0.00

30305   生活补助 0.00 79,575.73 0.00

退休费 0.00 9,000.00 0.00

30399   其他对个人和家庭的补助 0.00 25,643.00 0.00



一般公共预算财政拨款“三公”经费及会议费、培训费支出决算表
批复07表

编制部门：宁陕县经济贸易局（汇总） 2020年 金额单位：元

项目

一般公共预算财政拨款安排的“三公”经费

会议费 培训费
小计

因公出国（境）费
用

公务接待费

公务用车购置及运行维护费

小计 公务用车购置费
公务用车运行维护

费

1 2 3 4 5 6 7 8

预算数 8,000.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

决算数 4,751.00 0.00 4,751.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
批复08表

编制部门：宁陕县经济贸易局（汇总） 2020年 金额单位：元

项目

年初结转和结余 本年收入

本年支出

年末结转和结余功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计 0.00 146,505.00 146,505.00 0.00 146,505.00 0.00

229 其他支出 0.00 146,505.00 146,505.00 0.00 146,505.00 0.00

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 0.00 146,505.00 146,505.00 0.00 146,505.00 0.00

2290401   其他政府性基金安排的支出 0.00 146,505.00 146,505.00 0.00 146,505.00 0.00



国有资本经营预算财政拨款支出决算表
批复09表

编制单位：宁陕县经济贸易局（汇总） 2021年7月 金额单位：元

项目 本年支出

功能分类
科目编码

科目名称 小计 基本支出 项目支出

合计


